στελέχωση των Αυτοτελών Γραφείων Νομικής Υποστήριξης και Ιατρού 

αντίστοιχα. 

γ. επανακαθορίζεται ο αριθμός των θέσεων προσωπικού της Ε.Π.Μ.Α.Σ. , 

οι οποίες αυξάνονται συνολικά σε εβδομήντα τρεις (73) διαφόρων κλάδων και 

ειδικοτήτων, και ανέρχονται συνολικά σε εκατό εβδομήντα δύο (172) έναντι 

ενενήντα εννέα (99) θέσεων που προβλέπονται σήμερα. 

δ. προβλέπεται η σύσταση, με κανονιστική διοικητική πράξη, τριμελούς 

Επιτροπής Ελέγχου και ορίζονται οι αρμοδιότητες αυτής,  

ε. παρέχεται η δυνατότητα λειτουργίας εστιατορίου, κυλικείου,